
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/407/2022 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 91, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 237, art. 242, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Do uchwały nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Przychody budżetu w wysokości 19 593 716,00 zł, rozchody w wysokości 
2 953 099,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

2. Deficyt budżetowy wynosi 16 640 617,00 zł. Planowany deficyt zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 10 922 297,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 323 362,00 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 728 057,00 zł; 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 666 901,00 zł.” 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok” do uchwały 
nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2022 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 

poz. 1725, poz. 1964 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 października 2022 r.

Poz. 6645



§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok” do uchwały 
nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2022 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego 
na 2022 rok” do uchwały nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 „Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego w 2022 roku” do uchwały nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6645



Tabela nr 1 do uchwały nr XLVII/407/2022 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

Tabela nr 1 do uchwały nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku 
 

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

47 243 118,00 0,00 2 819 000,00 50 062 118,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 46 392 668,00 0,00 2 819 000,00 49 211 668,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 44 499 133,00 0,00 2 819 000,00 47 318 133,00 

758   Różne rozliczenia 93 125 531,31 -18 739,00 0,00 93 106 792,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 90 965 276,00 -18 739,00 0,00 90 946 537,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6645



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 90 965 276,00 -18 739,00 0,00 90 946 537,00 
801   Oświata i wychowanie 2 193 754,08 0,00 4 121,00 2 197 875,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 299 809,00 0,00 0,00 1 299 809,00 

 80115  Technika 1 544 941,00 0,00 4 121,00 1 549 062,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 248 599,00 0,00 0,00 1 248 599,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 202 242,00 0,00 4 121,00 206 363,00 
852   Pomoc społeczna 25 767 166,00 0,00 171 400,00 25 938 566,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 18 636 381,00 0,00 171 400,00 18 807 781,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 12 357 997,00 0,00 162 580,00 12 520 577,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 28 340,00 0,00 8 820,00 37 160,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 786 302,00 -1 500,00 51 967,00 1 836 769,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 564 431,00 -1 500,00 33 500,00 596 431,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6645



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

3 000,00 -1 500,00 0,00 1 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 107 000,00 0,00 20 500,00 127 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 13 000,00 13 500,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 18 467,00 18 467,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 18 467,00 18 467,00 

bieżące 202 772 372,56 -20 239,00 3 046 488,00 205 798 621,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 299 809,00 0,00 0,00 1 299 809,00 

majątkowe 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 0,00 0,00 135 733,00 135 733,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 135 733,00 135 733,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6645



  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 135 733,00 135 733,00 

majątkowe 14 926 142,00 0,00 135 733,00 15 061 875,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 674 230,00 0,00 0,00 5 674 230,00 

Ogółem: 217 698 514,56 -20 239,00 3 182 221,00 220 860 496,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 974 039,00 0,00 0,00 6 974 039,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6645



Tabela nr 2 do uchwały nr XLVII/407/2022

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 25 października 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 42 669,00 42 669,00 42 669,00 14 669,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 209,00 40 209,00 40 209,00 14 669,00 25 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 669,00 42 669,00 42 669,00 14 669,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 209,00 40 209,00 40 209,00 14 669,00 25 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 540,00 4 540,00 4 540,00 0,00 4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 277 452,36 3 157 452,36 3 157 452,36 259 038,00 2 898 414,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 167 452,36 3 157 452,36 3 157 452,36 259 038,00 2 898 414,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 277 452,36 3 157 452,36 3 157 452,36 259 038,00 2 898 414,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 167 452,36 3 157 452,36 3 157 452,36 259 038,00 2 898 414,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

010 Rolnictwo i łowiectwo

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

4500

Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

01095 Pozostała działalność

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Tabela nr 2 do uchwały nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6645



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 27 662 135,31 26 307 027,31 25 379 727,31 18 999 233,31 6 380 494,00 0,00 927 300,00 0,00 0,00 0,00 1 355 108,00 1 355 108,00 695 677,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 857 460,00 857 460,00 857 460,00 850 000,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 519 595,31 27 164 487,31 26 237 187,31 19 849 233,31 6 387 954,00 0,00 927 300,00 0,00 0,00 0,00 1 355 108,00 1 355 108,00 695 677,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 825 649,31 21 532 541,31 21 216 741,31 17 779 372,31 3 437 369,00 0,00 315 800,00 0,00 0,00 0,00 1 293 108,00 1 293 108,00 695 677,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 852 460,00 852 460,00 852 460,00 850 000,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 678 109,31 22 385 001,31 22 069 201,31 18 629 372,31 3 439 829,00 0,00 315 800,00 0,00 0,00 0,00 1 293 108,00 1 293 108,00 695 677,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 936 409,31 13 936 409,31 13 936 409,31 13 936 409,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 686 409,31 14 686 409,31 14 686 409,31 14 686 409,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 352 288,00 2 352 288,00 2 352 288,00 2 352 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 452 288,00 2 452 288,00 2 452 288,00 2 452 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 740 615,00 740 615,00 740 615,00 0,00 740 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 743 075,00 743 075,00 743 075,00 0,00 743 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 300 000,00 1 300 000,00 1 297 700,00 1 134 521,00 163 179,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 305 000,00 1 305 000,00 1 302 700,00 1 134 521,00 168 179,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 079,00 34 079,00 34 079,00 0,00 34 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 079,00 39 079,00 39 079,00 0,00 39 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750
Administracja 
publiczna

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

75020 Starostwa powiatowe

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

4260 Zakup energii

75085
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6645



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 651 000,00 651 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 701 000,00 701 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 651 000,00 651 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 701 000,00 701 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 81 256 924,14 75 810 282,14 58 452 700,07 50 240 155,06 8 212 545,01 14 556 326,07 212 633,00 2 588 623,00 0,00 0,00 5 446 642,00 5 446 642,00 3 428 765,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 262 739,00 -1 262 739,00 0,00 0,00 0,00 -1 262 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 918 121,00 1 918 121,00 1 918 121,00 1 687 000,00 231 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 912 306,14 76 465 664,14 60 370 821,07 51 927 155,06 8 443 666,01 13 293 587,07 212 633,00 2 588 623,00 0,00 0,00 5 446 642,00 5 446 642,00 3 428 765,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 553 246,00 29 245 774,00 26 728 436,00 23 117 537,00 3 610 899,00 0,00 83 383,00 2 433 955,00 0,00 0,00 5 307 472,00 5 307 472,00 3 428 765,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 374 121,00 1 374 121,00 1 374 121,00 1 194 000,00 180 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 927 367,00 30 619 895,00 28 102 557,00 24 311 537,00 3 791 020,00 0,00 83 383,00 2 433 955,00 0,00 0,00 5 307 472,00 5 307 472,00 3 428 765,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 229 856,00 3 229 856,00 3 229 856,00 3 229 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158 000,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 387 856,00 3 387 856,00 3 387 856,00 3 387 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 343 530,00 343 530,00 343 530,00 0,00 343 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 121,00 4 121,00 4 121,00 0,00 4 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 347 651,00 347 651,00 347 651,00 0,00 347 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

757
Obsługa długu 
publicznego

801 Oświata i wychowanie

8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

80115 Technika

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6645



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 1 228 619,00 1 228 619,00 1 228 619,00 0,00 1 228 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 404 619,00 1 404 619,00 1 404 619,00 0,00 1 404 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 425 991,00 15 425 991,00 15 425 991,00 15 425 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 036 000,00 1 036 000,00 1 036 000,00 1 036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 461 991,00 16 461 991,00 16 461 991,00 16 461 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 791 329,00 2 791 329,00 419 226,00 343 601,00 75 625,00 2 368 000,00 4 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 262 739,00 -1 262 739,00 0,00 0,00 0,00 -1 262 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 547 590,00 1 547 590,00 438 226,00 362 601,00 75 625,00 1 105 261,00 4 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 368 000,00 2 368 000,00 0,00 0,00 0,00 2 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 262 739,00 -1 262 739,00 0,00 0,00 0,00 -1 262 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 105 261,00 1 105 261,00 0,00 0,00 0,00 1 105 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 115,00 46 115,00 46 115,00 46 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 115,00 50 115,00 50 115,00 50 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 177 485,00 177 485,00 177 485,00 177 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 485,00 192 485,00 192 485,00 192 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 189 403,00 4 189 403,00 4 171 487,00 3 533 139,00 638 348,00 0,00 17 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 000,00 108 000,00 108 000,00 100 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 297 403,00 4 297 403,00 4 279 487,00 3 633 139,00 646 348,00 0,00 17 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii

80116 Szkoły policealne

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

80117
Branżowe szkoły I i II 
stopnia

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6645



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 276 825,00 276 825,00 276 825,00 0,00 276 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 284 825,00 284 825,00 284 825,00 0,00 284 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 092 272,00 2 092 272,00 2 092 272,00 2 092 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 192 272,00 2 192 272,00 2 192 272,00 2 192 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 745 584,00 14 693 084,00 12 197 424,00 11 015 088,00 1 182 336,00 2 461 822,00 33 838,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 343 000,00 343 000,00 343 000,00 300 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 088 584,00 15 036 084,00 12 540 424,00 11 315 088,00 1 225 336,00 2 461 822,00 33 838,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 574 882,00 1 574 882,00 1 574 882,00 1 574 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 594 882,00 1 594 882,00 1 594 882,00 1 594 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 406 113,00 406 113,00 406 113,00 0,00 406 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 449 113,00 449 113,00 449 113,00 0,00 449 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 406 657,00 7 406 657,00 7 406 657,00 7 406 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 686 657,00 7 686 657,00 7 686 657,00 7 686 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 586 791,00 1 550 121,00 1 544 594,00 1 346 411,00 198 183,00 0,00 5 527,00 0,00 0,00 0,00 36 670,00 36 670,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 656 791,00 1 620 121,00 1 614 594,00 1 416 411,00 198 183,00 0,00 5 527,00 0,00 0,00 0,00 36 670,00 36 670,00 0,00 0,00 0,00 

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

4260 Zakup energii

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

80120
Licea 
ogólnokształcące

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

4260 Zakup energii

80132 Szkoły artystyczne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6645



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 888 652,00 888 652,00 888 652,00 888 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 958 652,00 958 652,00 958 652,00 958 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 121 272,00 121 272,00 121 272,00 118 960,00 2 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 272,00 125 272,00 125 272,00 122 960,00 2 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 97 119,00 97 119,00 97 119,00 97 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 119,00 101 119,00 101 119,00 101 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 680 408,00 29 285 794,00 24 971 882,00 14 015 044,00 10 956 838,00 4 275 164,00 38 748,00 0,00 0,00 0,00 2 394 614,00 2 394 614,00 1 713 323,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 239 900,00 239 900,00 239 900,00 178 500,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 920 308,00 29 525 694,00 25 211 782,00 14 193 544,00 11 018 238,00 4 275 164,00 38 748,00 0,00 0,00 0,00 2 394 614,00 2 394 614,00 1 713 323,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 934 657,00 19 575 043,00 15 806 982,00 11 565 838,00 4 241 144,00 3 734 079,00 33 982,00 0,00 0,00 0,00 2 359 614,00 2 359 614,00 1 713 323,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171 400,00 171 400,00 171 400,00 110 000,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 106 057,00 19 746 443,00 15 978 382,00 11 675 838,00 4 302 544,00 3 734 079,00 33 982,00 0,00 0,00 0,00 2 359 614,00 2 359 614,00 1 713 323,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 136 784,00 9 136 784,00 9 136 784,00 9 136 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 206 784,00 9 206 784,00 9 206 784,00 9 206 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 41 045,00 41 045,00 41 045,00 41 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 045,00 81 045,00 81 045,00 81 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

4790
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli

80151
Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

85202
Domy pomocy 
społecznej

852 Pomoc społeczna

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6645



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 947 747,00 947 747,00 947 747,00 0,00 947 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 132,00 26 132,00 26 132,00 0,00 26 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 973 879,00 973 879,00 973 879,00 0,00 973 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 486 159,00 1 486 159,00 1 486 159,00 0,00 1 486 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 516 159,00 1 516 159,00 1 516 159,00 0,00 1 516 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 314 355,00 314 355,00 314 355,00 0,00 314 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 268,00 5 268,00 5 268,00 0,00 5 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 623,00 319 623,00 319 623,00 0,00 319 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 606 402,00 2 606 402,00 2 601 636,00 2 419 546,00 182 090,00 0,00 4 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 500,00 68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 674 902,00 2 674 902,00 2 670 136,00 2 488 046,00 182 090,00 0,00 4 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 845 200,00 1 845 200,00 1 845 200,00 1 845 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 500,00 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 898 700,00 1 898 700,00 1 898 700,00 1 898 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 348 366,00 348 366,00 348 366,00 348 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363 366,00 363 366,00 363 366,00 363 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 410 787,00 4 410 787,00 4 116 533,00 3 484 088,00 632 445,00 288 900,00 5 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 700,00 47 700,00 47 700,00 32 000,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 458 487,00 4 458 487,00 4 164 233,00 3 516 088,00 648 145,00 288 900,00 5 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 
pozostałych

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

85218
Powiatowe centra 
pomocy rodzinie

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6645



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 3 049 293,00 3 049 293,00 3 046 293,00 2 658 859,00 387 434,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 081 293,00 3 081 293,00 3 078 293,00 2 690 859,00 387 434,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 047 339,00 2 047 339,00 2 047 339,00 2 047 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 076 339,00 2 076 339,00 2 076 339,00 2 076 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 393 354,00 393 354,00 393 354,00 393 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 396 354,00 396 354,00 396 354,00 396 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 755 923,94 18 755 923,94 5 718 234,00 4 885 333,00 832 901,00 13 003 442,94 34 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 244 000,00 1 244 000,00 0,00 0,00 0,00 1 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 999 923,94 19 999 923,94 5 718 234,00 4 885 333,00 832 901,00 14 247 442,94 34 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85333
Powiatowe urzędy 
pracy

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

85395 Pozostała działalność

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

4300
Zakup usług 
pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6645



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 3 067 339,00 3 067 339,00 1 712 392,00 1 494 805,00 217 587,00 1 350 000,00 4 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 166 339,00 3 166 339,00 1 712 392,00 1 494 805,00 217 587,00 1 449 000,00 4 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 059 000,00 1 059 000,00 0,00 0,00 0,00 1 059 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 805 000,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 836 388,94 3 836 388,94 0,00 0,00 0,00 3 836 388,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 436 388,94 4 436 388,94 0,00 0,00 0,00 4 436 388,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2590

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną 
inną niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

85403
Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

85404
Wczesne 
wspomaganie rozwoju 
dziecka

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

85410
Internaty i bursy 
szkolne

85419
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6645



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 3 819 427,00 3 819 427,00 0,00 0,00 0,00 3 819 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 419 427,00 4 419 427,00 0,00 0,00 0,00 4 419 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 390 000,00 3 390 000,00 30 562,00 0,00 30 562,00 3 359 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 740 000,00 3 740 000,00 30 562,00 0,00 30 562,00 3 709 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 359 438,00 3 359 438,00 0,00 0,00 0,00 3 359 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 709 438,00 3 709 438,00 0,00 0,00 0,00 3 709 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 203 363,00 7 203 363,00 3 990 115,00 894 150,00 3 095 965,00 0,00 3 213 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 500,00 -68 500,00 -68 500,00 -68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 134 863,00 7 134 863,00 3 921 615,00 825 650,00 3 095 965,00 0,00 3 213 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 458 496,00 4 458 496,00 1 340 248,00 894 150,00 446 098,00 0,00 3 118 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 500,00 -68 500,00 -68 500,00 -68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 389 996,00 4 389 996,00 1 271 748,00 825 650,00 446 098,00 0,00 3 118 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 500,00 93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

85420
Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

85508 Rodziny zastępcze

855 Rodzina

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6645



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 781 100,00 781 100,00 781 100,00 781 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 721 100,00 721 100,00 721 100,00 721 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 234 587 631,56 196 530 582,56 154 670 134,55 106 434 353,65 48 235 780,90 33 659 939,01 4 961 886,00 2 588 623,00 0,00 650 000,00 38 057 049,00 38 057 049,00 5 837 765,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 453 699,00 -1 333 699,00 -70 960,00 -68 500,00 -2 460,00 -1 262 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 367 181,00 4 357 181,00 3 063 181,00 2 747 500,00 315 681,00 1 244 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 501 113,56 199 554 064,56 157 662 355,55 109 113 353,65 48 549 001,90 33 641 200,01 4 961 886,00 2 588 623,00 0,00 700 000,00 37 947 049,00 37 947 049,00 5 837 765,00 0,00 0,00 

Wydatki razem:

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6645



Tabela nr 3 do uchwały nr XLVII/407/2022 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

Tabela nr 3 do uchwały nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku 
 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok 

L.p Treść Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 Przychody   19 842 216,00 -248 500,00 19 593 716,00 
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 11 170 797,00 -248 500,00 10 922 297,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6645



Załącznik do uchwały nr XLVII/407/2022 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVII/346/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 21 grudnia 
2021 roku 

 
Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego w 2022 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Paragraf 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

801 80116 2540 -1 262 739,00   
854 85403 2590 99 000,00   
854 85404 2540 100 000,00   
854 85410 2540 95 000,00   
854 85419 2540 600 000,00   
854 85420 2540 350 000,00   

Razem -18 739,00 0,00 0,00 
Łączna kwota dotacji podmiotowej -18 739,00 

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00 
Łączna kwota dotacji celowej 0,00 

Razem: -18 739,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6645


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-10-27T12:08:49+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




